
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 6/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών 
Ετών, έτους 2014 και των δαπανών του έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Ιανουαρίου 2015 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.7192/31-12-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Χουσέ  
Μουσταφά Ισμαήλ, (αναπληρωματικό) μέλος 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης 
μέλος, 7) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης 
μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 6 : Εισηγούμενος το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Τ. Εξάρχου, Προϊστάμενος της Δ/νσης 
Οικονομικού  της ΠΑΜΘ με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο. οικ. 5738/30-12-2014 έγγραφό του έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών, έτους 
2014 και των δαπανών του έτους 2015 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών, έτους 2014 και των 
δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, 
όπως αυτές  παρουσιάζονται στους συνημμένους πίνακες. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών, έτους 2014 και των 
δαπανών έτους 2015, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και των Διευθύνσεων της ΠΕ Ροδόπης, 
όπως αυτές  παρουσιάζονται στους παρακάτω συνημμένους πίνακες: 
 
Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9779.0002 26.000,55 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΝΑΔΑΜΟΥ ΣΤΗΝ 
ΠΑΜΘ, ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ : 120000008 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 309/3-4-2014 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

542.480,00 509.680,00 

2 0071.9779.0002 32.800,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΔΑΔΑΣΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΓΡΑΤΙΝΗΣ 
Β΄ ΦΑΣΗ, ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ : 130000011 (ΑΠΟ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 430/9-5-2014 
ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

509.680,00 476.880,00 

3 0071.9779.0002 40.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ 
ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ : 
130000013 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
429/9-5-2014 ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

476.880,00 436.880,00 

4 0071.9779.0002 5.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ 
ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ : 
120000035 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
624/1-9-2014 ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

436.880,00 431.880,00 

5 0071.9779.0002 55.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΟΔΟΥ ΣΤΟ 
ΚΗΡΥΓΜΕΝΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟ 
ΜΝΗΜΕΙΟ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΜΟΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 
ΘΕΡΜΩΝ ΣΤΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ, ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 
: 140000005 (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
649/13-10-2014 ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

431.880,00 376.880,00 

6 0071.9779.0003 5.512,86 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΣ ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ: 
114101012  (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
319/3-4-2014 ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

295.000,00 289.487,14 

7 0191.0821.0005 205.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-
2015  (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
471/23-6-2014 ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

356.000,00 151.000,00 

8 0191.0821.0005 44.325,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-
2015  (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
471/23-6-2014 ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

151.000,00 106.675,00 

9 0192.0821.0005 750.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ 1.180.000,00 430.000,00 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2014-
2015  (ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. 
469/23-6-2014 ΒΙΒΛΙΟ ΕΓΚΡΙΣΕΩΝ ΥΔΕ) 

10 0072.0875.0001 130.000,00 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
& ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015  
(ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ, ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
5964/19-11-2014) 

150.000,00 20.000,00 

11 0072.0879.0002 20.000,00 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΦΥΛΑΞΗ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ (Γ. ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ 1-
ΚΟΜΟΤΗΝΗ), ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2015 (ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ, ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 5963/19-11-
2014) 

120.000,00 100.000,00 

12 0072.1511.0002 10.000,00 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2015 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ.5967/19-11-2014) 

10.000,00 0,00 

13 0072.1512.0001 150.000,00 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2015 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ, ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
5962/19-11-2014) 

162.000,00 12.000,00 

14 0311.1511.0001 40.000,00 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2015 (ΑΠΟ ΠΡΟΕΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.5966/19-11-2014) 

43.500,00 3.500,00 

15 0311.1511.0001 20.000,00 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2015-ΠΛΗΡΩΜΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΤΟ 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ (ΑΠΌ  ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ 
ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ, 
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 5965/19-11-2014) 

63.500,00 43.500,00 

16 0071.6111.0001 26.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΚΩΝ ΔΑΝΕΙΟΥ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 26.000,00 0,00 

17 0071.6121.0001 211.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΧΡΕΩΛΥΣΙΩΝ ΔΑΝΕΙΟΥ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 211.000,00 0,00 

18 0071.9779.0001 61.215,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΩΝ ΓΗΠΕΔΟΥ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ, 
ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ : 134102011 

404.580,00 343.365,00 

19 0071.9779.0001 46.667,75 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ :  ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΙΑΣΜΟΥ, 
ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ : 124102006 

343.365,00 296.697,25 

20 0071.9779.0002 5.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΔΑΔΑΣΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΓΡΑΤΙΝΗΣ 
Β΄ ΦΑΣΗ, ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ : 130000011  

376.880,00 371.880,00 

21 0071.9779.0002 5.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ 
ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ Β΄ ΦΑΣΗ ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ : 
130000013  

371.880,00 366.880,00 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



22 0071.9779.0002 30.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΟΔΟΥ ΣΤΟ 
ΚΗΡΥΓΜΕΝΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟ 
ΜΝΗΜΕΙΟ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΜΟΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΥ 
ΘΕΡΜΩΝ ΣΤΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ, ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 
: 140000005  

366.880,00 336.880,00 

23 0071.9779.0003 65.597,68 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΥ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΓΗΠΕΔΟΥ ΣΑΠΩΝ 
ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ : 134101001 

289.487,14 223.889,46 

24 0072.0211.0002 665.000,00 

ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ & 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ, ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, ΔΥΟ (2) ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ, 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

665.000,00 0,00 

25 0072.0213.0002 15.000,00 

ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ & 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΚΤ0ΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ, ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, ΔΥΟ (2) ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ, 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

15.000,00 0,00 

26 0072.0215.0002 120.000,00 

ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ & 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ, ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, ΔΥΟ (2) ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ, 
ΕΤΟΥΣ 2015 

120.000,00 0,00 

27 0072.0216.0002 5.000,00 

ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ & 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ, ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, ΔΥΟ (2) ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ, 
ΕΤΟΥΣ 2015 

5.000,00 0,00 

28 0072.0228.0002 8.000,00 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

8.000,00 0,00 

29 0072.0229.0002 37.000,00 

ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ & 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ, ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ, ΔΥΟ (2) ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ, 
ΕΤΟΥΣ 2015 

37.000,00 0,00 

30 0072.0291.0002 76.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΥΠΕΡ ΙΚΑ ΕΤΟΥΣ 2015 77.000,00 1.000,00 

31 0072.0291.0003 703.494,69 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΥΠΕΡ ΙΚΑ –ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

705.000,00 1.505,31 

32  0072.0292.0001 2.593,78 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

2.750,00 156,22 

33 0072.0292.0002 29.500,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΛΟΙΠΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

31.000,00 1.500,00 

34 0072.0293.0001 711,21 ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ    ΕΤΟΥΣ 2015 760,00 48,79 

35 0072.0293.0002 20.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ 
ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ    ΕΤΟΥΣ 2015 21.000,00 1.000,00 

36 0072.0385.0001 14.000,00 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ 
ΣΤΗΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

17.000,00 3.000,00 

37 0072.0511.0001 35.000,00 ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΑΡΑΝΤΑ 81.000,00 46.000,00 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



ΟΚΤΩ (48) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: ΤΡΙΩΝ (3) ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ (18) Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΕΠΤΑ (7) Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ, ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ (15) Δ/ΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΕΝΟΣ (1) 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ          
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2015 

38 0072.0511.0002 9.000,00 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΔΕΚΑ ΤΡΙΩΝ 
(13) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ  2015 

10.000,00 1.000,00 

39 0072.0512.0001 3.760,00 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  : ΤΡΙΩΝ (3) ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) Δ/ΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΕΝΟΣ (1) ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-
ΠΣΕΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ & 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ  2015 

4.300,00 540,00 

40 0072.0512.0002 5.500,00 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ & ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ  2015 

5.500,00 0,00 

41 0072.0515.0002 83.500,00 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥΣ ΣΤΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ 
ΟΡΓΑΝΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ  2015 

140.000,00 56.500,00 

42 0072.0515.0002 5.000,00 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ  ΤΟΥ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΜΕΛΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΟΣ (1) ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ (ΤΑΚΤΙΚΩΝ & 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ) ΤΟΥ Α/ΘΜΙΟΥ 
ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΟΤΑ Α΄ & Β΄ ΒΑΘΜΟΥ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ   ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ  2015 

54.000,00 49.000,00 

43 0072.0519.0001 12.043,35 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ ΓΙΑΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2015 

13.000,00 956,65 

44 0072.0561.0001 4.000,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ  2015  

9.000,00 5.000,00 

45 0072.0711.0001 1.600,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΥ   
ΚΑΙ ΤΩΝ ΠΕΝΤΕ (5) ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

51.800,00 50.200,00 

46 0072.0711.0001 2.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ-ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΥ 
,ΤΩΝ ΠΕΝΤΕ (5) ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2015 

50.200,00 48.200,00 

47 0072.0711.0001 2.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ-ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ  ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ, 
ΤΩΝ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΩΝ, ΤΩΝ  
ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2015 

48.200,00 46.200,00 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



48 0072.0711.0001 600,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2015 

46.200,00 45.600,00 

49 0072.0711.0001 1.800,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ-ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ 2015 

45.600,00 43.800,00 

50 0072.0711.0001 1.800,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

43.800,00 42.000,00 

51 0072.0711.0001 500,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ  ΕΝΟΣ (1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΤΟΥ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ   ΠΑΜ-
ΠΣΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2015 

42.000,00 41.500,00 

52 0072.0711.0002 3.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

26.000,00 23.000,00 

53 0072.0713.0001 2.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ  ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2015 

7.000,00 5.000,00 

54 0072.0713.0002 4.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

38.000,00 34.000,00 

55 0072.0716.0001 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

27.000,00 23.000,00 

56 0072.0716.0002 27.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΟΥΣ ΣΤΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ 2015 

120.000,00 93.000,00 

57 0072.0716.0002 15.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΤΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΟΥ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΤΟΥ ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

93.000,00 78.000,00 

58 0072.0717.0001 6.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 43.000,00 37.000,00 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ, ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-
ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

59 0072.0717.0002 22.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΤΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ ΤΗΣ  ΠΑΜΘ, ΤΟΥ 
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, 
ΤΟΥ ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΑΜΘ, ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

59.500,00 37.000,00 

60 0072.0813.0002 26.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2015 33.000,00 7.000,00 

61 0072.0823.0002 3.000,000 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

5.000,00 2.000,00 

62 0072.0824.0001 60.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

60.000,00 0,00 

63 0072.0826.0002 35.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2015 35.000,00 0,00 

64 0072.0831.0001 10.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

10.000,00 0,00 

65 0072.0832.0001 140.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΩΝ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

140.000,00 0,00 

66 0072.0841.0001 2.500,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

13.000,00 10.500,00 

67 0072.0841.0002 2.500,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2015 

10.000,00 7.500,00 

68 0072.0845.0001 4.000,00 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

7.000,00 3.000,00 

69 0072.0845.0001 800,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 3.000,00 2.200,00 

70 0072.0845.0002 15.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ, ΚΕΡΑΣΜΑΤΩΝ, ΕΞΟΔΩΝ 
ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΗΔΕΙΩΝ, 
ΓΕΥΜΑΤΩΝ CATERING, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ 
ΔΩΡΩΝ, ΑΠΟΝΟΜΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΘΛΩΝ, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ ΕΠΙΣΗΜΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2015 

19.000,00 4.000,00 

71 0072.0851.0002 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, 
ΘΕΡΜΟΫΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

15.000,00 12.000,00 

72 0072.0869.0002 5.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ Γ. 
ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ 1 ΚΑΙ ΣΤΗ Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1    ΕΤΟΥΣ 2015 

10.000,00 5.000,00 

73 0072.0869.0002 250,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ (ΦΕΚ 2604/Β΄/22-12-
2008) ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ 

5.000,00 4.750,00 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



ΟΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
(ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) 

74 0072.0869.0002 1.554,24 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
(ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΕΤΟΥΣ 2015 

4.750,00 3.195,76 

75 0072.0869.0002 602,70 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΑΜΕΑ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΟΙ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
(ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) ΕΤΟΥΣ 2015 

3.195,76 2.593,06 

76 0072.0874.0002 1.100,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΡΑΠΕΖΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2015 

2.400,00 1.300,00 

77 0072.0875.0001 2.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΑΠΟ 1/1/2015 ΕΩΣ 9/1/2015 

20.000,00 18.000,00 

78 0072.0875.0001 8.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ-
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΕ 
ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ 

18.000,00  9.500,00 

79 0072.0879.0002 2.404,08 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΛΗΨΗΣ (ΙΑΤΡΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ) ΒΑΣΕΙ 
ΤΟΥ Ν. 3850/2010 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΙΣ ΕΠΙΤΕΛΙΚΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  ΑΠΟ 
1/1/2015 ΕΩΣ 18/7/2015 

120.000,00 117.595,92 

80 0072.0879.0002 4.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΦΥΛΑΞΗ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
(Γ. ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ 1-ΚΟΜΟΤΗΝΗ) ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΤΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

117.595,92 113.095,92 

81 0072.0899.0001 1.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

25.000,00 24.000,00 

82 0072.0899.0002 1.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ  ΕΤΟΥΣ 2015 

50.000,00 49.000,00 

83 0072.0899.0002 17.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2015 

49.000,00 32.000,00 

84 0072.0912.0002 30.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-ΟΧΗΜΑΤΩΝ-
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2015 

34.250,00 4.250,00 

85 0072.1311.0002 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΝΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΘΕΡΜΟΫΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

5.000,00 1.000,00 

86 0072.1311.0002 338,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 

1.000,00 662,00 

87 0072.1512.0002 3.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ & ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2015 

4.000,00 1.000,00 

88 0072.2599.0001 5.000,00 

ΣΥΝΔΡΟΜΗ  ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΙ 
ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

5.000,00 0,00 

89 0072.3299.0002 25.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΦΟΡΟΥ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2015 25.000,00 0,00 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



90 0072.5151.0002 65.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΜΘ 
ΕΤΟΥΣ 2015 

65.000,00 0,00 

91 0072.5152.0001 5.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ  ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΠΣΕΑ) 
ΕΤΟΥΣ 2015 

5.000,00 0,00 

92 0072.5161.0001 1.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΕΤΟΥΣ 2015 2.100,00 1.100,00 

93 0072.5261.0001 70.000.00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 25ΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

70.000,00 0,00 

94 0072.5262.0001 120.000,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ   ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΠΟΥ 
ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΟΥΝ ΜΕ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 25ΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2015 

120.000,00 0,00 

95 0151.0511.0001 7.500,00 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ 2015 

11.300,00 3.800,00 

96 0151.0512.0001 2.500,00 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΔΥΟ (2) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΡΙΩΝ 
(3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ &  ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2015 

5.000,00 2.500,00 

97 0151.0711.0001 2.200,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ, ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ 2015 

2.500,00 300,00 

98 0151.0823.0001 800,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΜΕ 
ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΤΟΝ 
ΥΠΟΛΟΓΟ  ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΜΙΧΑΗΛ 
ΜΟΝΙΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

800,00 0,00 

99 0151.2551.0001 80.000,00 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

140.000,00 60.000,00 

100 
 
 

0151.2713.0001 

 
 

420.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΒΟΗΘΗΜΑΤΩΝ ΣΕ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ 2015 

775.000,00 355.000,00 

101 0191.0824.0001 5.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

5.000,00 0,00 

102 0191.0831.0001 500,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

500,00 0,00 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



103 0191.0832.0001 10.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

10.000,00 0,00 

104 0192.0824.0001 6.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 

6.000,00 0,00 

105 0193.0824.0001 1.000,00 ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΟΥ 
ΚΕΔΔΥ,  Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 1.000,00 0,00 

106 0193.0832.0001 2.500,00 ΔΑΠΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ 
ΚΕΔΔΥ, Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΤΟΥΣ 2015 2.500,00 0,00 

107 0193.1111.0001 277,73 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΟΥ ΚΕ.Δ.Δ.Υ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

1.250,00 972,27 

108 0291.0711.0001 600,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

7.000,00 6.400,00 

109 0291.0711.0001 400,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

6.400,00 6.000,00 

110 0291.0711.0001 2.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

6.000,00 4.000,00 

111 0291.0711.0012 1.200,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΘΕΜΑΤΩΝ  ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΔΙΑΡΘΡΩΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ν.2286/1995 (ΦΕΚ19/Α΄/1-2-1995) ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2015 

7.000,00 5.800,00 

112 0291.0711.0023 1.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΑΓΡΟΤ. 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α΄/1-2-1995) ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2015 

15.000,00 14.000,00 

113 0291.0711.0027 1.190,90 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΕΞΙ  
(6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙEΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΝ ΓΕΩΡΓΙΚΟ 
ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

2.000,00 809,10 

114 0292.0342.0012 10.686,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΕΠΟΧΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ (8 ΜΗΝΕΣ) ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΜΕΛΙΤΑΙΟΥ ΠΥΡΕΤΟΥ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ  
ΕΤΟΥΣ 2015 

40.800,00 30.114,00 

115 0292.0352.0012 2.980,97 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ (8 
ΜΗΝΕΣ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΜΕΛΙΤΑΙΟΥ ΠΥΡΕΤΟΥ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ  
ΕΤΟΥΣ 2015 

11.000,00 8.019,03 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



116 0292.0567.0015 1.140,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΞΙ (6) ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ-
ΕΛΕΓΚΤΩΝ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ  ΤΟΥΣ ΣΧΕΤΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΕΚΤΟΣ ΤΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΤΩΝ 
Δ.Υ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ,  
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΑΡΓΙΕΣ ΚΑΙ ΚΥΡΙΑΚΕΣ, 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡ. 
14 ΤΟΥ Ν.3460/2006 ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡ. 27 ΤΟΥ 
Ν. 3698/2008  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

12.000,00 10.860,00 

117 0292.0711.0011 3.500,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΔΕΚΑ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ  (14)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ   ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΖΩΙΚΟΥ 
ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α΄/1-
2-1995) ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

20.000,00 16.500,00 

118 0292.0711.0031 530,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΝΟΣ 
(1)  ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΤΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 
2286/1955 (ΦΕΚ 19/Α΄/1-2-1995) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ Τ.Σ. & 
Σ.Ο.ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

2.000,00 1.470,00 

119 0292.5244.0003 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΟΞΙΚΩΝ 
ΜΙΚΡΟΦΥΚΩΝ ΣΤΙΣ ΖΩΝΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ ΔΙΘΥΡΩΝ ΜΑΛΑΚΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 
1/1/2015 ΕΩΣ 17/6/2015 

15.000,00 13.000,00 

120 0292.5244.0003 6.750,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΟΞΙΚΩΝ 
ΜΙΚΡΟΦΥΚΩΝ ΣΤΙΣ ΖΩΝΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ ΔΙΘΥΡΩΝ ΜΑΛΑΚΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ  ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
9.000,00€ ΕΚ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
6.750,00€ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2015 
ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ   2.250,00€ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 2016 

13.000,00 6.250,00 

121 0311.0511.0001 5.300,00 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ 
(18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΙΟΥΝΙΟ 2015 

10.600,00 5.300,00 

122 0311.0843.0001 450,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ (ΣΧΕΔΙΑ 
ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΑ ΚΑΙ ΕΓΧΡΩΜΑ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΩΝ ΑΠΟ Α3) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

500,00 50,00 

123 0311.0711.0001 4.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΔΕΚΑ 
(10) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015 

50.000,00 46.000,00 

124 0311.0711.0001 26.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ (37) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-

46.000,00 20.000,00 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



ΙΟΥΝΙΟ 2015 

125 0311.0823.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΑΚΕΛΩΝ ΜΕ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΤΕΛΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΕΛΤΑ 
ΑΕ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

1.500,00 1.000,00 

126 0311.0823.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΑΚΕΛΩΝ ΜΕ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟ ΤΕΛΟΣ ΚΑΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΩΝ ΑΠΟ ΤΑ ΕΛΤΑ ΑΕ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ &  ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

1.000,00 500,00 

127 0311.0899.0001 1.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 
2015 

3.000,00 1.800,00 

128 0311.0899.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΑΠΟ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΧΩΡΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 

1.800,000 1.300,00 

129 0351.0515.0028 1.500,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΑΔΕΙΩΝ (ΦΕΚ 
33/Β΄/11-1-2013) ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ-ΜΑΡΤΙΟ 2015 

4.000,00 2.500,00 

130 0351.0711.0001 4.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΕΝΟΣ 
(1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΔΕΚΑ (10) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΕΝΟΣ (1) 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ, ΔΥΟ (2) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ-ΜΑΡΤΙΟ 2015 

6.000,00 2.000,00 

131 0391.0711.0001 1.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΙΟΥΝΙΟ 2015 

1.000,00 0,00 

132 0391.0511.0001 1.342,28 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ-ΜΑΡΤΙΟ 2015 

2.000,00 657,72 

133 0391.0515.0002 3.000,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ (ΜΙΚΤΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ-
ΜΑΡΤΙΟ 2015 

14.000,00 11.000,00 

134 0391.0515.0003 13.000,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2015 

18.000,00 5.000,00 

135 0391.0823.0001 2.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

2.000,00 0,00 

136 0391.0871.0003 9.520,00 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ (ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ) ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

14.350,00 4.830,00 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2015 

137 0391.3199.0001 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΛΟΙΠΩΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 
ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΕΤΟΥΣ 2015 

3.000,00 0,00 

 
 
 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ &                             
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
 ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0071.9779.0200 53.918,44 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ 
ΕΙΔΙΚΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

1.242.060,00 1.188.141,56 

2 0071.9781.0200 13.820,14 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

80.000,00 66.179,86 

3 0072.0291.0200 2.505,31 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 782.000,00 779.494,69 

4 0072.0292.0200 1.656,22 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

33.750,00 32.093,78 

5 0072.0293.0200 1.048,79 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ      ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΤΩΝ 

21.760,00 20.711,21 

6 0072.0511.0200 4.811,80 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

91.000,00 86.188,20 

7 0072.0512.0200 532,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ  ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

9.800,00 9.267,80 

8 0072.0515.0200 51.466,03 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

140.000,00 84.533,97 

9 0072.0519.0200 956,65 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ 
ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

13.000,00 12.043,35 

10 0072.0561.0200 345,54 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΔΙΑΤΕΘΕΙ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΑ 
ΒΟΥΛΕΥΤΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

9.000,00 8.654,46 

11 0072.0711.0200 4.321,23 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΟΙ-ΙΔΑΧ)  
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

77.800,00 73.478,77 

12 0072.0716.0200 17.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ 
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΛΠ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

147.000,00 130.000,00 

13 0072.0717.0200 6.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, ΤΑ 
ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΛΠ) 

102.500,00 96.500,00 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

14 0072.0813.0200 6.309,97 ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 33.000,00 26.690,03 

15 0072.0823.0200 1.000,00 ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 20.000,00 19.000,00 

16 0072.0841.0200 6.043,09 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ  

23.000,00 16.956,91 

17 0072.0844.0200 7.242,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

200.000,00 192.758,00 

18 0072.0845.0200 4.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

26.000,00 22.000,00 

19 0072.0869.0200 3.936,10 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

28.000,00 24.063,90 

20 0072.0871.0200 2.064,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

36.000,00 33.936,00 

21 0072.0874.0200 1.300,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΡΑΠΕΖΩΝ ΚΑΙ 
ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

3.410,00 2.110,00 

22 0072.0875.0200 9.500,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ 
ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

150.000,00 140.500,00 

23 0072.0879.0200 14.745,18 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΟΣΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

125.000,00 110.254,82 

24 0072.0899.0200 4.500,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

75.000,00 70.500,00 

25 0072.1121.0200 17.984,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΒΙΒΛΙΩΝ, 
ΣΥΓΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΩΝ, 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

40.000,00 22.016,00 

26 0072.1311.0200 849,96 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

14.000,00 13.150,04 

27 0072.1512.0200 12.300,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

166.000,00 153.850,00 

28 0072.1699.0200 1.168,50 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 45.000,00 43.831,50 

29 0072.1723.0200 5.534,39 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

25.000,00 19.465,61 

30 0151.0511.0200 787,19 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

11.300,00 10.512,81 

31 0151.0512.0200 297,51 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

5.000,00 4.702,49 

32 0151.0711.0200 86,26 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΟΙ-ΙΔΑΧ)  
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

2.500,00 2.413,74 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



33 0151.2551.0200 35.000,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΣΕ 
ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

140.000,00 105.000,00 

34 0191.0821.0200 106.675,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

556.000,00 449.325,00 

35 0191.1111.0200 79,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΑΡΤΙΟΥ, 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

2.200,00 2.121,00 

36 0192.0821.0200 430.000,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

1.880.000,00 1.450.000,00 

37 0192.1111.0200 1.549,98 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΑΡΤΙΟΥ, 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

3.000,00 1.450,02 

38 0291.0511.0200 197,95 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

13.000,00 12.802,05 

39 0291.0711.0200 2.142,84 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΟΙ-ΙΔΑΧ)  
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

62.000,00 59.857,16 

40 0291.0869.0200 170,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

1.000,00 830,00 

41 0292.0567.0200 5.477,41 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ-ΓΕΩΠΟΝΩΝ, ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΩΝ 
ΚΛΠ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ.14 
Ν.3460/2006) ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

12.000,00 6.522,59 

42 0292.0711.0200 2.200,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΟΙ-ΙΔΑΧ)  
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

28.490,00 26.290,00 

43 0292.5244.0200 93.507,86 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ, 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΚΛΠ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΟΥΣ 
ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 
 

365.000,00 271.492,14 

44 0311.0711.0200 887,15 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΑΚΤΙΚΟΙ-ΙΔΑΧ)  
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

50.000,00 49.863,08 

45 0311.0861.0200 620,41 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΞΗΡΑΣ ΓΕΝΙΚΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

9.000,00 8.379,59 

46 0311.0869.0200 388,56 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

1.500,00 1.111,44 

47 0311.0899.0200 484,55 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

3.000,00 2.515,45 

48 0311.1321.0200 485,44 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΞΗΡΑΣ ΓΕΝΙΚΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

14.500,00 14.014,56 

49 0311.1511.0200 3.500,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

63.500,00 60.000,00 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ



50 0351.0512.0200 445,01 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ  ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

6.000,00 5.554,99 

51 0351.0515.0200 1.418,68 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΜΕΛΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

7.000,00 5.581,32 

52 0391.0511.0200 657,72 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

2.000,00 1.342,28 

53 0391.0515.0200 2.692,45 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΜΕΛΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΙΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

18.000,00 15.307,55 

54 0391.0871.0200 2.140,00 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

14.350,00 12.210,00 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  6/2015. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                        

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΤΧ57ΛΒ-Λ1Ρ


		2015-01-14T11:03:51+0200
	Athens




